
EBS Mouzinho da Silveira
PT-9980-024 Corvo, Rua do Jogo da Bola

Horários 2024/2025
EBS Mouzinho da Silveira

Untis 2024
10/9/2024

1B 1B

Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

1
8:30
9:15

2
9:15

10:00

3
10:00
10:45

4
11:00
11:45

5
11:45
12:30

6
12:45
13:30

7
13:45
14:30

8
14:30
15:15

9
15:30
16:15

10
16:15
17:00

11
17:05
17:50

12
17:50
18:35

A1Port

A1Mat

evtArt Visua

ginEF

A1Ing

A1Mat

A1Port

2Música

2Dança

A1EMR

A3AAA

alpAAA

A1Port

A1Mat

A1EM

bibAAA

A3AAA

A1Ing

A1EI

A1Port

A1Mat

2Exp Dram

C. FMD

ginEF

A1Mat

A1EM

labC. Rob

labC. C

Professor Disciplina
Marta Alves Inglês
Carla Ferreira Português
Carla Ferreira Matemática
Leandro Furtado Educação Física
Elisabete Barradas Música
Elisabete Barradas Dança
Elisabete Barradas Expressão Dramática
Carla Ferreira Estudo do Meio
Joana Brízido Artes Visuais
Elisabete Barradas Clube de Folclore, Música e Dança Tradicional
Ana Pimentel Atividades de Apoio À aprendizagem
Tiago Roriz Clube Robótica
Paula Dias Educação Moral Religiosa
Carla Ferreira Atividades de Apoio À aprendizagem
Carla Ferreira Atividades de Apoio À aprendizagem
Nuno Conceição Clube à descoberta da Ciência
Marta Leitão Estudo Integrado


