PT-9980-024 Corvo, Rua do Jogo da Bola

1B 1B

		Segunda	Terça	Quarta	Quinta	Sexta
1	8:30 9:15			AAA alp		
2	9:15 10:00	Dord 44	Mad Ad	Dord 44	Ing A1	EF gin
3	10:00 10:45	Port A1	Mat A1	Port A1	El A1	Mat A1
4	11:00 11:45	•••	5	•	5	
5	11:45 12:30	Mat A1	Port A1	Mat A1	Port A1	EM A1
6	12:45 13:30					
7	13:45 14:30	Art Visua evt	Música 2			C. Rob lab
8	14:30 15:15	EF gin	Dança 2	EM A1	Mat A1	C. C lab
9	15:30 16:15	ing A1	EMR A1	AAA bib	Exp Dram 2	
10	16:15 17:00		AAA A3	AAA A3	C. FMD	
11	17:05 17:50					
12	17:50 18:35					

Professor	Disciplina			
Marta Alves	Inglês			
Carla Ferreira	Português			
Carla Ferreira	Matemática			
Leandro Furtado	Educação Física			
Elisabete Barradas	Música			
Elisabete Barradas	Dança			
Elisabete Barradas	Expressão Dramática			
Carla Ferreira	Estudo do Meio			
Joana Brízido	Artes Visuais			
Elisabete Barradas	Clube de Folclore, Música e Dança Tradicional			
Ana Pimentel	Atividades de Apoio À aprendizagem			
Tiago Roriz	Clube Robótica			
Paula Dias	Educação Moral Religiosa			
Carla Ferreira	Atividades de Apoio À aprendizagem			
Carla Ferreira	Atividades de Apoio À aprendizagem			
Nuno Conceição	Clube à descoberta da Ciência			
Marta Leitão	Estudo Integrado			